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Akumulatorowa lampa robocza
przeciwwybuchowa o mocy 4000 lm
NOVA-EX R 03.5618

Cena brutto 3 693,69 zł

Cena netto 3 003,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035618

Kod producenta SG035618

Kod EAN 5708997356180

Opis produktu

   NOVA-EX R 03.5618
  
  Linia EX PROOF firmy SCANGRIP jest przeznaczona do pracy w niebezpiecznych atmosferach z zagrożeniem
wybuchem. Linia przeciwwybuchowa jest idealna do pracy na morzu, w przemyśle chemicznym, cysternach,
rafineriach i wielu innych. Krótko mówiąc, linia EX PROOF jest idealna dla wszystkich branż, w których gaz i pył
stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa.
 

Przeciwwybuchowa lampa robocza NOVA-EX R zapewnia 4000 lumenów i niezwykle jasne oświetlenie stref zagrożonych
wybuchem.

Lampa NOVA-EX R została zaprojektowana z wykorzystaniem najnowocześniejszej technologii COB LED dla profesjonalnych
użytkowników. Co więcej, oferuje pełną elastyczność tam, gdzie nie ma dostępu do elektryczności.

Nowa technologia COB LED zapewnia jednolite i całkowicie równomierne oświetlenie o wysokiej wartości CRI zbliżonej do
światła dziennego, co jest szczególnie skuteczne jako oświetlenie robocze. W zależności od wykonywanego zadania można
wybrać jeden z dwóch trybów oświetlenia: odpowiednio 50% i 100%. Obudowa wykonana jest z odlewanego ciśnieniowo
aluminium i jest odporna na wstrząsy i uderzenia.

Przeciwwybuchowa lampa LED NOVA-EX R jest odporna na trudne, mokre i brudne warunki profesjonalnego środowiska pracy,
a także wytrzymuje pracę na zewnątrz w każdych warunkach pogodowych, ponieważ jest również wodoodporna (IP65).

Zintegrowany uchwyt do przenoszenia umożliwia wygodne przenoszenie reflektora przeciwwybuchowego LED z jednego
miejsca pracy do drugiego. Elastyczny stojak może być używany jako wieszak i do ustawiania lampy pod żądanym kątem.

Dlatego warto wybrać model NOVA-EX R?
• Niezwykle mocny reflektor roboczy EX PROOF z najnowocześniejszą technologią COB LED do 4000 lumenów
• Do wyboru 2 ustawienia światła: 50% i 100% mocy świetlnej
• Wodoodporność (IP65) pozwala na użytkowanie na zewnątrz w każdych warunkach pogodowych
• Akumulator z czasem pracy do 4 godzin
• Pełna elastyczność wszędzie tam, gdzie nie ma dostępu do elektryczności

II 2G Ex db eb mb IIC T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T85°C Db IP65
NOVA-EX R jest zatwierdzony i certyfikowany przez TÜV SÜD zgodnie z dyrektywą ATEX nr. 2014/34/UE
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obowiązującą od kwietnia 2016 r. oraz zgodnie z IECEx.

  Konstrukcja NOVA-EX R jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 3451038.
 NOVA-EX R jest również chroniony patentem na wzór użytkowy CN nr ZL201620157968.X.
 

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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